

5* Gold City w Turcji - opinie i ceny 2024



Planując wymarzone wakacje, wiele osób zwraca swoją uwagę na Turcję – kraj bogaty w kulturę, historię i malownicze plaże. Wczasy w Turcji to niewątpliwie fascynująca podróż w krainę, gdzie wschodnie dziedzictwo spotyka się z nowoczesnością. Dlatego już dziś zaplanujcie wczasy w zjawiskowym 5* Gold City na wzgórzu w najlepszej cenie. Hotel zapewnia różne opcje wyżywienia oraz sporo udogodnień.

Zobaczcie inne opcje [Wakacje all inclusive w Egipcie](#)



Wycieczka do Gold City w Turcji

Wspaniałe wybrzeże Morza Śródziemnego oferuje niezliczone kurorty, takie jak Alanya, Antalya i Side. Te nadmorskie oazy są znane z luksusowych hoteli, piaszczystych plaż i krystalicznie czystych wód. To idealne miejsce dla tych, którzy pragną wypoczynku w otoczeniu przyrody i komfortu. Turcja to raj dla miłośników sportów wodnych. Plaże są doskonałym miejscem do uprawiania windsurfingu, żeglarstwa, czy też nurkowania. Kolorowe rafy koralowe i różnorodność morskiego życia sprawiają, że nurkowanie staje się niezapomnianym przeżyciem.

Na wymarzony urlop wybierzcie się [korzystając z najniższej ceny](#) z biurem podróży Anex Poland, TOP Touristic. W cenie macie zagwarantowane wszelkie udogodnienia - przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży. Więcej o

ofercie i możliwych terminach dowiedziecie się, po kliknięciu w poniższy link

Poniżej przykładowy termin od **20 do 27 kwietnia** w najniższej cenie **dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy

Gold City

★★★★★ Kod oferty: WAK759446

Last minute Lato 2024

♡ Dodaj do ulubionych



8.6 **Bardzo dobry**
105 opinii

Zdjęcia oferty (45)

2 dorosłych + 2 dzieci

19.06.2024 - 26.06.2024 / 7 nocy

Samolot

Katowice

All Inclusive

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obrnką: 3052 zł/os.

11 135 zł
/za wszystkich

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel](#)

Atrakcje i udogodnienia w hotelu

Na miejscu zatrzymajcie się w zjawiskowym [5* Gold City w Turcji](#). Hotel położony jest na wzgórzu i robi zjawiskowe wrażenie. Ten pięciogwiazdkowy kompleks hotelowy oferuje nie tylko luksusowe zakwaterowanie, ale także liczne atrakcje i udogodnienia, które sprawiają, że pobyt tutaj staje się niezapomnianym doświadczeniem. W cenie macie też bogate wyżywienie all inclusive, a posiłki serwowane są w formie bufetu w restauracji głównej.



Przeczytaj także: [Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem](#)

Baseny i rekreacja w obiekcie w Turcji

Na miejscu znajdziecie saunę, siłownię, jacuzzi, Aquapark, łaźnię turecką, kino, mini golf. Czas umiłą wam animację czy wieczorne dyskoteki. Za dodatkową opłatą możecie skorzystać z centrum SPA, czy masaży. Plaża oddalona jest około 4 km od obiektu, ale oczywiście macie w cenie bezpłatny transfer i serwis na plaży. Dzieci mogą pobawić się w mini klubie, potańczyć w mini disco, czy pokąpać się w kompleksie brodzików. Jest też trampolina, plac zabaw.



Pokoje i apartamenty w 5* Gold City

Hotel zapewnia różnorodne pokoje, w tym standard room, premium room, suite room czy family suite. Wiele z pokoi ma balkony, z których można podziwiać piękne widoki. Pokoje są nowoczesne i przestronne i wyposażone we wszelkie udogodnienia.





Restauracje i gastronomia na last minute

Hotel oferuje wyżywienie all inclusive gdzie śniadanie, obiad i kolacja serwowana jest w formie bufetu w restauracji głównej (w godzinach wyznaczonych przez hotel). Możecie zasmakować również przekąsek, zupy nocnej, lokalnych napoi alkoholowych i bezalkoholowych. Dodatkowo płatne będą napoje importowane, wysokojakościowe, soki ze świeżo wyciskanych owoców czy napoje butelkowane. Innym ciekawym hotelem na wakacje last minute w Turcji będzie [Side Premium by OZ Hotels](#).



Opinie o hotelu Gold City

Ogólnie, oceny i recenzje gości wskazują na to, że Gold City to dobrze wyposażony, luksusowy obiekt z imponującymi widokami i szeroką gamą udogodnień, co czyni go popularnym wyborem dla turystów odwiedzających tę część Turcji.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.wakacje.pl